

Kommuner

**Deres ref.:**

**Vår ref.:**  
2017/3

**Dato:**  
02.01.2017

---

### **Påmelding til valgopplæring 2017!**

Valgdirektoratet ønsker alle kommuner velkommen til valgopplæring i forkant av stortingsvalget 2017! Under følger viktig informasjon om det praktiske rundt opplæringen. Nederst i brevet finnes linken til påmeldingssidene. Fristen for å melde seg på valgopplæringen er **fredag 20. januar 2017**.

Målet med opplæringen er å sette alle landets kommuner i stand til å gjennomføre en effektiv og korrekt valgavvikling i tråd med lovgivningen. Hovedfokuset i opplæringen vil være å lære opp sentrale valgmedarbeidere i kommunene om gode valgfaglige rutiner og sørge for at de får høy kompetanse på valgadministrasjonssystemet EVA. Opplæringen er lagt til Park Inn/Radisson Blu Alna.

Opplæringen vil foregå over to moduler. Hver modul består av flere samlinger som går over to dager, og kommunen kan selv velge hvilken samling man ønsker å melde seg på. Den første modulen foregår i uke 12 og 13, og vil ta for seg temaene forberedelser og stemmegivning. Den andre modulen foregår i uke 22 og 23, og vil ta for seg opptelling. Samlingene vil foregå på følgende datoer:

#### Modul én – uke 12 og 13:

Mandag 20. mars – tirsdag 21. mars

Onsdag 22. mars – torsdag 23. mars

Mandag 27. mars – tirsdag 28. mars

Onsdag 29. mars – torsdag 30. mars

#### Modul to – uke 22 og 23:

Mandag 29. mai – tirsdag 30. mai

Tirsdag 30. mai – onsdag 31. mai

Onsdag 31. mai – torsdag 1. juni

Torsdag 1. juni – fredag 2. juni

Tirsdag 6. juni – onsdag 7. juni

onsdag 7. juni – torsdag 8. juni

Torsdag 8. juni – fredag 9. juni

Hver kommune kan delta med **inntil 3 deltakere**. Kommunen står fritt til å sende ulike medarbeidere til de to modulene. Hver deltaker må selv melde seg på opplæringsamlingene via påmeldingsskjemaet. Det er derfor viktig at man snakker sammen internt i kommunen slik at man melder seg på samme samling. Dersom kommunen er en del av et skanssenter, anbefaler Valgdirektoratet at man forsøker å melde seg på samme samling som de andre kommunene i skanssenteret på modul to.

Mer praktisk informasjon om opplæringen finner du i påmeldingsskjemaet.

Påmeldingsskjemaet finnes her: <https://egencia.qondor.com/valget>

I forkant av samlingene vil Valgdirektoratet sende program og annen viktig informasjon til alle påmeldte.

Med hilsen

Elin Olderlund  
avdelingsleder

Lise Merkesdal  
rådgiver

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur.